担当技術者・管理技術者変更届出書

令和  年  月  日

長岡市長      様

受注者 住    所

商号又は名称

代表者の氏名

下記のとおり、担当技術者・管理技術者を変更したので、届け出します。

記

１ 委託番号        第     号

２ 委託場所   長岡市                       地内

３ 委 託 名                             委託

４ 請負金額   金                 円

５ 契 約 日   令和  年  月  日

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

担当技術者
令和  年  月  日

管理技術者

変更理由

※受付番号       ※       課 ※監督員

（注）１ ※は、記入しないこと。

２ 提出は担当課へ